8
26.04.2021 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 5 стр. 3 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	26.04.2021
Скопје

Број  5                      год   XVI
	Претплатата за 2021 година

изнесува 1500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 
[image: image1.png]



Скопје, април 2021
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (приклучок за бунар во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5)

Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (приклучок за бунар во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5), донесена на педесет  и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2021 година.
Број 08-2492/1                                                                                                       Градоначалник 

26 април 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на општина Аеродром на 53та, седница одржана на ден 23.04.2021 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (приклучок за бунар во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на:

- Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW, на локација КП 1803/2 КО Кисела Вода 2 (приклучок за бунар во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5),  и 

-Формулар за пријава на мерно место на корисник на либерализиран пазар

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за  нов објект - парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одделение за комунални работи, да го потпише  договорот  и формуларот од член 1 на оваа одлука.




Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-152/4                                                                                            Претседател на Совет 

23 април  2021 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (приклучок за јавно осветлување во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5)

Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (приклучок за јавно осветлување во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5), донесена на педесет  и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2021 година.
Број 08-2491/1                                                                                                       Градоначалник 

26 април 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на општина Аеродром на 53та, седница одржана на ден 23.04.2021 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (приклучок за јавно осветлување во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на:

- Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW, на локација КП 1803/2 КО Кисела Вода 2 (приклучок за јавно осветлување во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5),  и 

-Формулар за пријава на мерно место на корисник на либерализиран пазар.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за јавно осветлување за нов објект - парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одделение за комунални работи, да го потпише  договорот  и формуларот од член 1 на оваа одлука.




Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-152/3                                                                                             Претседател на Совет 

23 април  2021 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање на согласност за примање на донација – садници и фонтани/чешми за јавна употреба од страна на ПроКредит Банка  АД Скопје
Се објавува Одлука за давање на согласност за примање на донација – садници и фонтани/чешми за јавна употреба од страна на ПроКредит Банка  АД Скопје, донесена на педесет  и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2021 година.
Број 08-2490/1                                                                                                       Градоначалник 

26 април 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање број 17-944/1 од 13.04.2021 година година , Советот на општина Аеродром на 53та, седница одржана на ден 23.04.2021 година, ја донесе следната 

 О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – садници и фонтани/чешми за јавна употреба од страна на ПроКредит Банка  АД Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во – садници-жива ограда и две фонтани/метални чешми за јавна употреба со механизам за одложено затварање.

Вкупната вредност на донацијата од став 1 на овој член,  апроксимативно е 118.980,00 (стоиосумнаесетилјадидеветсотинииосудесет) денари или  поединечно, 47.000,00 денари вредност на садници-жива ограда и 71.980,00 денари вредност на фонтани-чешми за јавна употреба.

Член 2

Давателот на Донацијата од став 1 на овој член, се обврзува, монтажата на фонтани-чешми за јавна употреба, дел од предметот на донацијата, да ја изврши  во согласност со позитивните законски прописи, преку надлежните сектори/одделенија во Општина Аеродром и согласно издадени одобренија од надлежни институции.

Општина Аеродром се обврзува да ја преземе обврската за садење и одржување на садниците, дел од предметот на оваа донација.

Член 3

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

     Член 4


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-152/5                                                                                             Претседател на Совет 

23 април  2021 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци , донесена на педесет  и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2021 година.
Број 08-2489/1                                                                                                       Градоначалник 

26 април 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член  14, 16 и 17 од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2021 година („Службен весник на РМ“ број 307/20) и член 12 и 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2021 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 15/20) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2021 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.15/20), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 23.04.2021 година,  донесе


ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на:

· пристигнати барања за опремнина за пензионирање за лицата:

-Весна Стаменкова, вработена во ЈДГОА Срничка
· пристигнати барања за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник / смрт на член на потесно семјство за лицата:

 -Зоран Бојанинов, вработен во ЈДГОА Срничка 

 -Зорица Јакимовска, вработена во општина Аеродром за смрт на родител, татко

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/6                                                                                             Претседател на Совет 

23 април  2021 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Решение за престанок  на мандатот на член на Советот  на Општина Аеродром

Се објавува Решение за престанок  на мандатот на член на Советот  на Општина Аеродром, донесено на педесет  и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2021 година.
Број 08-2488/1                                                                                                       Градоначалник 

26 април 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа  член 46 став 1 алинеја 1 и став 2 алинеја 1 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 29 од од Деловникот за работа на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06,19/12, 15/20) и поднесена оставка број 09-136/1 од 08.04.2021 година, Советот на општина Аеродром на 53та, седница одржана на ден 23.04.2021 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром
I. Се констатира престанок на мандатот на лицето Крсте Врбовски, како член на Советот на Општина Аеродром, врз основа на поднесена оставка.

II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/2                                                                                             Претседател на Совет 

23 април  2021 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (за бунар во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5)________________________________  1
2. Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 100 kW  (за јавни осветлување во парк во локалитет Индустриска зона УЕ Б блок 1,2,3,4 и дел од блок 5)______________________2
3. Одлука за давање на согласност за примање на донација – садници и фонтани/чешми за јавна употреба од страна на ПроКредит Банка  АД Скопје_3
4. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци________________________________________________________________ 4
5. Решение за престанок на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром___ 5
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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